
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

23.9.2024 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

1. Obecní úřad 

Od 30. 9. se budou v naší obci odečítat elektroměry. Prosíme odběratele, kteří nebudou v uvedené 
dny doma ať nechají lísteček se samoodečtem na viditelném místě.  

2. MUDr. Fialová 

MUDr. Fialová neordinuje do 27. září.  

3. TJ Sokol Zakřany 

TJ Sokol Zakřany zve na zápas proti Chudčicím. V neděli 29. 9. v 15 hodin. Občerstvení zajištěno 

4. Vinařství Holánek 

Vinařství Holánek přijede v sobotu 28. 9. v 15.35 hodin s pojízdnou vinotékou. Tento týden přiveze 
červený i bílý burčák, vína sudová 80-90 kč/litr, lahvová zemská, výběr z hroznů, pozdní sběr 150-
250 kč. 

5. Soukromý pěstitel 

Zítra v 10 hodin přijede soukromý pěstitel a bude prodávat: broskve a hrozny 59 Kč/kg, jablka, 
cibuli a melouny 19 Kč/kg, brambory 12 Kč/kg. 

6. Společnost PASPOL s.r.o. 

Společnost PASPOL s.r.o. sídlící ve Zbýšově u Oslavan přijme na hlavní pracovní poměr 
administrativní pracovnici. Práci lze vykonávat i na zkrácený pracovní úvazek. Nástup možný 
ihned. Náplň: sekretářské, administrativní a drobné účetní práce. Nutná znalost práce na počítači, 
především programu Microsoft Excel. Pozice je vhodná i pro absolventy. Více informací na 
telefonním čísle 777 271 495, případně na e-mailu paspol@paspol.cz. 

7. KD Cristal Rosice 

Zveme Vás na diskotéku v čele s DJ Borisem, která proběhne v sobotu 28. 9. v KD Cristal v 
Rosicích. DJ Boris pro Vás připraví hity napříč všemi generacemi, od osmdesátých let, přes 
devadesátky až po hity současné. Akce začíná ve 20 hodin v KD Cristal v Rosicích. 

8. Sdružení kominíků a topenářů  

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve středu 9. 10. požadované kontroly a 

čištění komínů dle zákona za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá 
paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat na 
telefonním čísle: 608 748 989 

9. Společnost Dřevo Habrovany  

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané palivové dřevo s dopravou 
ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50 cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 

1.340 kč a měkké již od 1.000 kč. Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo 
www.drevohabrovany.cz 

 

 

mailto:paspol@paspol.cz
http://www.drevohabrovany.cz/


 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

 

 


